玉米转让合同范本
转让方(甲方)：
受让方(乙方)：
经营证照持有人(丙方)：
甲、乙、丙三方经友好协商，将位于房屋租赁使用权转让和
洗浴资产转让事宜达成如下协议：
一、甲方同意将其位于的浴池全套设备、设施、装潢等一次性转让给乙方。本次一次性转让范围包括甲方投资的浴室装潢，储水罐及管道，池水加温设备，1个休息室、所有个包间、更衣间、前台等处的空调、按摩擦背床、休息椅、更衣厨柜、监控通讯设施、影视设施、前台设施等经营性设备，浴室必备的设备等经营物品，甲方已交付给房东至年月日的房租等，转让费总计为人民币大写整(￥元)。
二、甲方、丙方必须在年月日将浴室经营必备的、完整的、合法有效的手续、通过法定年审的经营证照交付乙方。丙方同意将位于的浴池经营经营证照无偿提供给乙方使用，保证乙方的合法经营权;丙方同意今后协助乙方在其持有的证照有效期内的年审工作。
三、交接及付款方式：
1)乙方于年月日支付给甲方定金人民币元整(￥元);
2乙方在年月日前支付给甲方转让费人民币元整(￥元)，实付人民币元整(￥元);甲乙方共同清点交接设备物品，甲方交付乙方房东开具的房租收据及与房东签订的至年月日止的房屋租赁合同，乙方取得设备、物品所有权和经营权;交接完毕
3)乙方取得经过年审的浴室经营必备的合法有效做营业证照时支付余款。
四、乙方于年月日前支付转让费时已取得所有动产所有权，甲方当日交付甲方经营时，必须保证所有设备物品与清单一致，如有毁损按价在余款中扣除。
五、转让前浴室所有债务及甲方经营期间所有费用与乙方无关，由甲方偿付;转让后发生的债务及费用与甲方无关，由乙方偿付。如因甲方未偿还转让前债务及费用与债权人发生纠纷而影响浴室经营或造成浴室设备设施被强行抵债或损毁的，乙方有权要求甲方赔偿经营损失及物资损失。
七、违约责任：
1)甲乙双方在乙方支付定金后如有违约，违约方向对方支付违约金人民币万元整。
2)如因丙方不愿或延迟提供浴定营业证照年审换证所需丙方应提供证件而影响乙方正常经营或受到经济处罚的，丙方应向乙方赔偿经营损失和罚款。甲方必须保证丙方与乙方签订房屋续租合同
八、本合同一式三份，甲乙丙三方个一份三方确认无竞争已后签字
甲方(签字)：乙方(签字)：
年月日年月日
丙方(签字)：
年月日